Poskytovateli též cenu poskytnutých právních služeb neuvedených v Příloze č. 2 této 

smlouvy (tj. zejména přípravu smluv, vypořádání námitek, zastupování Objednatele 

v řízeních vedených Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže atp.), která bude hrazena 

dle skutečně poskytnutých právních služeb a činí 2.200,-Kč (slovy: dva tisíce dvě stě korun 

českých) bez DPH za jednu hodinu právních služeb, tj. 2.662,-Kč (slovy: dva tisíce šest set 

šedesát dva korun českých) včetně DPH za jednu hodinu právních služeb. 

5. Smluvní strany se dohodly, že ceny uvedené v tomto článku jsou cenami maximálními, 

nepřekročitelnými a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele související 

s plněním předmětu této smlouvy.